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IDENTIFICACIÓN
1000591601
1001330678
1023035185
1030669320
1033790375
1000833852
52897207
79988062

1012452737
1030623930
53020958

1001067617
1056956866
1022423209
1023951071
1012459918
1010044349
1022394968
1022398635
1030567607
1026303881
1000983670

RESULTADO
ADMITIDO
ADMITIDO
ADMITIDO
ADMITIDO
ADMITIDO
ADMITIDO
ADMITIDO
ADMITIDO
ADMITIDO
ADMITIDO
ADMITIDO
ADMITIDO
ADMITIDO
ADMITIDO
ADMITIDO
ADMITIDO
ADMITIDO
ADMITIDO
ADMITIDO
ADMITIDO
ADMITIDO
ADMITIDO

Listado de admitidos Maestría en Educación 
en Tecnología, período académico 2025-3


