



# UNIVERSIDAD DISTRITAL FRANCISCO JOSÉ DE CALDAS

Facultad de Ciencias y Educación  
Maestría en Educación en Tecnología Virtual



## Listado de admitidos Maestría en Educación en Tecnología, período académico 2025-3

IDENTIFICACIÓN	RESULTADO
1000591601	ADMITIDO
1001330678	ADMITIDO
1023035185	ADMITIDO
1030669320	ADMITIDO
1033790375	ADMITIDO
1000833852	ADMITIDO
52897207	ADMITIDO
79988062	ADMITIDO
1012452737	ADMITIDO
1030623930	ADMITIDO
53020958	ADMITIDO
1001067617	ADMITIDO
1056956866	ADMITIDO
1022423209	ADMITIDO
1023951071	ADMITIDO
1012459918	ADMITIDO
1010044349	ADMITIDO
1022394968	ADMITIDO
1022398635	ADMITIDO
1030567607	ADMITIDO
1026303881	ADMITIDO
1000983670	ADMITIDO